2021 年 1 月 28 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

｢D4DJ｣がカードゲームになって登場！

トライアルデッキ「D4DJ Ver.Photon Maiden/Lyrical Lily」、

ブースターパック「D4DJ」が 1月 29日(金)発売！

株式会社ブシロードは、1月 29日(金)にコラボカードゲーム Reバース for youの最新商品・トライアルデ

ッキ「D4DJ Ver.Photon Maiden/Lyrical Lily」と、ブースターパック「D4DJ」を同日発売することをお知らせ

いたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★Re バースと「D4DJ」がコラボしたトライアルデッキ、ブースターパックが発売！

「DJ」をテーマに、ブシロードがお送りする音楽メディアミックスプロジェクト「D4DJ」がトレーディングカードゲームに

なって登場！

トライアルデッキには、初めて遊ぶ方にもやさしい、ファイトをするためのセットが揃っております。

また、ブースターパックには、「D4DJ」に登場する 6 ユニット 24 キャラクターを収録！

あなたと「D4DJ」を繋ぐカードで、Reバースを始めてみませんか？

■各商品紹介■

トライアルデッキ「D4DJ Ver.Photon Maiden/Lyrical Lily」

★コラボカードゲーム Re バースと「D4DJ」がコラボしたトライアルデッキが発売！

こちらの商品は「Photon Maiden」と「Lyrical Lily」の 2 ユニットを収録しております。

★超レア！豪華なシリアルナンバー入り箔押しカードは全 8 種、各 50 枚！

ごく稀にシリアルナンバーの入った豪華仕様の箔押しカードが封入！

世界でたった 1 枚の自分だけのナンバーのカードを入手できます。

「Photon Maiden」「Lyrical Lily」より 8 人のキャラクターが収録されているので、あなたのお気に入りキャラク

ターもゲット出来るかも……！？

★商品情報

【商品名】

トライアルデッキ「D4DJ Ver.Photon Maiden/Lyrical Lily」

【発売日】

2021 年 1 月 29 日(金)

【価格】

1 個 1,650 円(税込)

【同梱物】

構築済み固定デッキ 50 枚+パートナーカード 3 枚

クイックマニュアル・プレイマット

▼商品詳細はこちらから

https://rebirth-fy.com/products/trial-deck/td3_dj/

https://rebirth-fy.com/products/trial-deck/td3_dj/

ブースターパック「D4DJ」

★好きなキャラクターを集めて遊ぼう！ブースターパック「D4DJ」発売！

「D4DJ」がブースターパックとなって登場！

こちらの商品は、Happy Around!/Peaky P-key/Photon Maiden/Merm4id/燐舞曲/Lyrical Lily

の 6 ユニット 24 キャラクターを収録！

★ブースターパックには箔押しサインカードを収録！

Happy Around!/Peaky P-key/Photon Maiden/Merm4id/燐舞曲/Lyrical Lily の全 6 ユニットに

所属する全 24 名の出演キャストの豪華箔押しサインカードを収録！

★ブースターパック「D4DJ」発売キャンペーン

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」の、リズムゲーム画面に表示される「ディスク」の盤面デザ

インを、描きおろしイラストに変更できる特典シリアルコードを封入！全 6 種よりランダムで 1 枚封入されます。

★1月 29 日(金)より購入特典キャンペーン実施！

Re バース「D4DJ」商品(トライアルデッキ 3 種/ブースターパック 1 種)を 1,500 円(税込)以上お買い上げの

方に、描きおろしイラストを使用した特製ステッカーをプレゼント！1 会計で、全 6 種より類ランダムで 1 枚のお

渡しになります。

※配布店舗に関しては決定次第オフィシャル HP または Twitter で公開します。

※店舗購入特典はなくなり次第終了とさせていただきます。

★商品情報

【発売日】

2021 年 1 月 29 日(金)

【価格】

1 パック 6 枚入り  330 円(税込)

1 ボックス 10 パック入り  3,300 円(税込)

【カード種類数】

カード種類数：108 種＋パラレル 108 種

▼商品詳細はこちらから

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_dj/

https://rebirth-fy.com/products/booster-pack/bp_dj/

■「D4DJ」概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を170曲以上展

開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm

★Re バースとは

コラボカードゲーム「Re バース for you」は 2020 年 3 月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG（トレー

ディングカードゲーム）。Reバースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャラクターた

ちのカードで遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エ

ントリーイン」と、とっても強力な「Re バースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「り

ばあす」も絶賛放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved. illust: やちぇ

© Donuts Co. Ltd. All rights reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com